
Městská
část

,Praha Odbor sociálních včel -06

'_ 0 OBJEDNÁVKA Č.: OSV/00068/2022

ĹODBĚRATEL: jDoDAvATEL:

Městská část Praha 6 ' Prev-Centrum, z.ú.

, Odbor sociálních věci - 06
Čs. armády 601/23 , i Meziškolská l 120/2 l

i ' l
! 16052 Praha 6 i l 16900 Praha

'Zapsán v RES dne l. 7. 1973 ' l

ĹPeněžni ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

'č. ú. 27-2000866399/0800 ' Tel:

ĹFax: i Fax:

Ie: www.praha6.cz E:

jlčo: 00063703 DIČ: CZ00063703 ! ,IČO: 67364012 DIČ:

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

Odbor sociálnich Odbor sociálních včel - 06

spojmi:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

zajištěni psychoterapeutické, poradenské a psychosociálni pomoci ukrajinsky hovořícími psycholožkami dle usn. RMČ č.
3694/22 ze dne 20.6.2022. Pomoc je určena pro děti a matky, které uprchly z Ukrajiny před válečným konfliktem v
programech Ambulantní léčba a Nízkoprahové služby v období od 1.7.2022 do 30.9.2022, fakturace za poskytnuté služby
bude probíhat měsíčně.

Termin plněni: 30. 09. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 225 450,00 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a přípojce potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedeni práce nebo služby. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedeni práce nebo služby nebude faktura proplacena.
Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Fakturace bude probíhat měsíčně
vŽdy do 10. dne měsíce násjedujiciho po měsíci dodáni objednané služby. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasi, Že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 21.06

Vystavil: konom

Akceptace d Datum: eS' ua<?,z

Souhlasím a přijímám objednávku v celém

Ť/ožka dle § 43 odst. 1 zákona č. 13 raze, v platném znění, potvízu//ci splněni podmínek pro

p atnost právního jednání městské částí Praha 6
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3263L22 ze dne 21.02.2022, zadáni

zakázky je v souladu s příkazem tajemn/ka k zadáváni veře/ných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost

tohoto právního jednání.


